
Page

1/1www.bildelsbasen.se
VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

5083
7808

W1021383
4.995 SEK

Volvo XC70 -08
DVD roof mounted 

VOLVO XC70 D5 136KW AUT 5DR CBI DIESEL
STYRENHET MULTIMEDIA MMM

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

30.528
A

5059
7808

W948178
1.495 SEK

Volvo S80 -10
DVD roof mounted 

S80 D5 6VXL MOMENTUM 2WD D5 2,4 151KW 6VXL 2WD 4DR
DVD LÄSARE FÖR NACKSTÖD

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

24.931
A*

5075
7808

W799306
2.110 SEK

Volvo XC60 -09
DVD roof mounted 

VOLVO XC60 3.0 T6 286HK TIPTRONIC 4WD 5DR SUV BENSI
DVD LÄSARE FÖR NACKSTÖD

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

9.503
A

1000
7808

W771689
1.907 SEK

Övrigt Biltillbehör -07
DVD roof mounted 

 
ENDAST ENHET, EJ FJÄRRKONTROLL EJ HÖRLURAR

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

-
A

3487
7808

W690775
3.995 SEK

Mitsubishi Pajero -04
DVD roof mounted 

MITSUBISHI PAJERO 3.2D TRÖSKEL 3.2D R4 160HK AUTOMA
ALPINE PKG-2000P I TAK, NGT REPIG KÅPA, EJ TESTAD

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

25.254
A*

5083
7808

W654099
66 SEK

Volvo XC70 -08
DVD roof mounted 

VOLVO XC70 KINETIC D5244T4 A 5DR CBI DIESEL
KONSOL/HÅLLARE

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

16.900
A


